АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от с6,с5-. A-C^Z{ Xs /э?6
НорtлативнO.правOвOй акт

о внесении изменений в постановление администрации муниципальIlого

образования город Новомосковск от 26.10.20lб Nъ 3515

<об утверхцении предельIlых цен на пJlатные услуги,
оказыва.*оi. йъдоу <детский сад общеразв'Iваlощего вида лil.25))

В соответствии с Фелеральным законом от 06.10.2003 JY9 13l-ФЗ (об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федераuии)), на основаI{ии статей 7, g, 45 Устава муниципаJIьного образования

город Новомосковск, администрация муниципальilого образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
l. Внести изменения в постановление адми}lистраIlии муниципzuIьного

образования город Новомосковск от 26.10.20lб Jrгg 35l5 (об утвер)(дении

предельных цен на платI{ые услуги, оказываемые мБдоу <<Ilетский еад

общеразвиваюIцеГо вида Jф 25) (далее - Постановление), изложив приложение

к Постановлению в новой редакции согласно прилохtению к нас,гоящему

постановлению.
2. Признать утратившим силу пуril(т l постановления администраLlии

мунициПаJIьного образования город Новомосковск от 22,0З,2024 лГ9 ll39 (о

ВНесенииизмененийВПосТаНоВЛеНИеаДМиНисТрацИИМУНИцИПаJIЬНоГо
образования город Новомосковск от 26,10,20lб Jф 35l5 коб утверждении

предельных цен на платные услуги, оказываемые мБдоу к[етский сад

общеразвивающего вида Jф 25)),

3, УправлениIо информа,гизации и массовых коммуникаuий в течение 5

рабочих дней со ДНЯ принятиЯ I-Iас,гояшего постановления разместить его на

официальном сайте муниципаJlьного образования город I-IoBoMocKoBcK в

информацИонНо-ТеЛеКоММуIIИкацИоНнойсети<<Интернет>.
4. Управлению инфорплатизации и массовых коммуникаций, органам

территориаJIьного управлеtIия, комитету по культуре в течение l0 календарных

дней со дня принятия настоящего постановления разместить его в местах

офишиального обнародовани я мун ици Пш]ь}j ых правовых актов мун и ци п ал ьно го

образования город Новомосковск,

00i828

2

5. Настоящее постановление мо)tет быть обжаловано в суде в порядке,

установленном законодательством Российской Федераuии,

6. Постановление вступает в силу со дня офичиального обнародования,

глава администра
Р.В. Бутовмуни ципального об

Приложение
к постановлению

администрации мунициIIа_пьного

образования город Новомосковск
от P62j/ЦjNs /.126

Предельные цеlIы на платные услуги,
оказываемые мБдоУ <<!,етский сад обtцеразвиваIощего вида J\! 25)

Таблица Jф l

Таблица Jф 2

Начальни к экоtIомического Н.Н. Панфилов

Щена услуги за

l занят,ие на l
ребенка

Щена услуги за
месяlI

на 1 ребенка
Лb
п/п

Наименование услуглI (работы)

l37,50550,00
1 Кружок естественно-научной

направленности <<Умники и

ницы)
l37,50550,002 Кружок социа-п ьно-гуманитарн

ыка))нности и

ой

150,001 200,00
Кружок социал ьно-гуман итарно

направленности <Подготовка к

школе))

иJ

Щена услуги в день lta l
человека,НаименоваlIие услуги (работы)Nь

п/п

78,00Услуга по организации питания

дников
1

от-*

{<

,Df, цts 4,{- об

%ро
|1r

*с к ts
о

€
с)

()
(J
о
о_

,s

а